
17/12/2022 11:41 SEI/PMJ - 0015131425 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000166019… 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0015131425/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 01 de dezembro de 2022.
TERMO DE CONTRATO Nº 021/2022

 
CONTRATADO: MICROIMAGEM GERENCIAMENTO DE IMAGENS LTDA.
OBJETO: Contratação de serviços de pessoa jurídica especializada para realizar serviço de digitalização
de documentos previdenciários que deverão ser indexados no software Multiacervo® do qual
o IPREVILLE possui licenciamento para uso – em base de dados e imagens com 6 (seis) campos de
índice. Tais documentos, já devidamente digitalizados e indexados, deverão ser arquivados em pasta da
rede a ser indicada pelo IPREVILLE, sendo imagens branco e preto, PDF MULTIPAGE pesquisável, A4,
200dpi, conforme especificações do Termo de Referência SEI 0014964628.
QUADRO SOCIETÁRIO: 
GREGORIO BERKENBROCK - Sócio Administrador
ROSELI BERKENBROCK - Sócio Administrador
JACKSON BERKENBROCK - Sócio Administrador
REFERENTE:  Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/1993 e Termo de Dispensa
de Licitação SEI 0015302444. 
VALOR  TOTAL: R$ 11.340,00 (onze mil trezentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA: 01/01/2023 à 31/12/2023.
Registro no TCE/SC sob o código: 8CCADC718C7391CB9C8D012242D52BBF282C3510
 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 16/12/2022, às 07:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015131425 e o código CRC A98B5D61.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br



17/12/2022 11:41 SEI/PMJ - 0015131425 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000166019… 2/2

22.0.402866-0
0015131425v5


